ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 436/2010 – CAPITAL

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA LIMA GUEDES

2. ADRIANA MUELLER

3. ADRIANA SIUTA LEMOS

4. ALICE GRINGS

5. ALINE GAIDZINSKI VIDAL

6. ALINE PAULA MARCONATTO

7. AMANDA MOLINA

8. ANDREIA REGINA GIL BERBEN

9. ANNA CAROLINA MACHADO DO ESPÍRITO SANTO

10. CARINA ELIGIA GRANEMANN

11. CARMEM LÚCIA DA SILVA

12. CAROLINA PATRICIA ALVES

13. CAROLINE DE OLIVEIRA BUENO

14. CECILIA MARIA CORREA ARAUJO

15. CLARENCE LUDMILA VARONE DA ROCHA

16. CLÁUDIA BRISTOT

17. CLAUDIA LEAL

18. CLÁUDIA RAITZ BUCHELE FURTADO

19. CLEUZI MARIA DA LUZ

20. CRISTIANA MARIA VENÂNCIO

21. CRISTIANE FERRARI CANEZ MACHADO

22. CRISTIANE SELMA CLAUDINO

23. DAIANA GORETE ALVES

24. DALVA MARIA KAISER

25. DAMARES LOPES DE ALBUQUERQUE

26. DANIELA TEIXEIRA CHAVES DA SILVA

27. DANIELE BURIN

28. DANÚBIA ROCHA VIEIRA

29. DEBORA DECKER

30. DÉBORA MARTINI

31. DENISE DA SILVA ULYSSÉA

32. EDELVAN JESUS DA CONCEIÇÃO

33. ELAIDE CRISTINA DE JESUS SILVA

34. ELIANE FRANSIELI MULLER

35. ELISANGELA TRENTIN OLIVEIRA

36. ELIZABETH MEIRA HEYSE

37. ELUIZA APARECIDA MECUNHE

38. FABIANA DE MACEDO SOARES SILVA

39. FABIANA LOIZE LIMA

40. FABIANA REGINA ELY

41. FRANCELINE SOUZA CAMPOS

42. FRANCYELLE SEEMANN ABREU EGGER

43. GERUSA MACHADO

44. GISELE DA SILVA

45. GISLAINE PACHECO DA ROSA

46. INÊS FRITZEN

47. IVANA LOURDES FEDATTO CONSTANTINO

48. JAMILA ANA DE SOUZA

49. JAMILLE GEVAERD LISBOA

50. JANE CAMPOS DE SOUZA

51. JANESCA IURKEVICZ PEREIRA FERNANDES

52. JAQUELINE PICKLER

53. JULIANA CARVALHO DA SILVA MIRANDA

54. JULIANA CLOTILDE PEREIRA

55. JULIANA EFFTING

56. JULIANA GARCIA HACKEBART

57. JULIANA PAULA SEABRA

58. JULIANO LAVINA

59. JULIE CRISTINE VOLKMER

60. KAREN LILIAN CÉZAR RUVIARO

61. KARINA CARDOSO CUSTÓDIO

62. KAROLINA MACHADO

63. KAROLLINI QUITETE TELLES

64. KATIA SUZANA ALVES

65. KAWANA OKUBO CHAGAS

66. LEANDRA NUNES KARSTEN

67. LETÍCIA MARTINS

68. LILIAN MANN DOS SANTOS

69. LIZANDRA VAZ SALVADORI

70. LORENA VIEIRA VIDAL DO NASCIMENTO

71. LUCIA HELENA RENSI MEDEIROS

72. LUCIANA PEREIRA DA SILVA

73. MAGDA REGINA REBELATO RAMAZZO

74. MAÍRA RIBEIRO MELO

75. MARCELO HICKEL DO PRADO

76. MARIA CATIAN CORNELIUS

77. MARIA CRISTINA BASILIO DE SOUZA RODRIGUES

78. MARIA NATALIA DE FREITAS BARREIROS

79. MARILDA COSTA DUARTE ZANELLATO

80. MARINA COUTINHO DE CARVALHO PEREIRA

81. MARINA DOS SANTOS SOUZA

82. MARISTELA PEREIRA CARPES

83. MARISTELA SALLES

84. MARTA RUARO

85. MICHAELI DE FREITAS GOULART

86. MICHELE RIBEIRO VIEIRA

87. MICHELE SILVA VALADÃO

88. MICHELLE SCHMIDT DOS SANTOS CAMEU

89. MICHELY HINNIG DA SILVA

90. MIRELA BERENDT PINTO DA LUZ

91. MÔNICA FERNANDA SANTOS DA COSTA

92. MÔNICA LUCIANO WIDMAN

93. NATALLI PAZINI SILVA

94. NOARA CLAUDINNI DA SILVA

95. NOELI DE SOUZA BITTENCORT

96. OLIVIA GNOATTO

97. PAMELA CALDART

98. PANMELLA MARIA MALINOSKI

99. PATRÍCIA ANDERSON SILVA

100.PATRICIA MARA MACHADO

101.PATRÍCIA PISSETTI BRAGA

102.PRISCILA CARDOSO

103.ROSANE PEREIRA

104.ROSANGELA DOS SANTOS COSTA

105.ROSIANI CAETANO GONÇALVES

106.RUTELÉIA CÂNDIDA DE SOUZA SILVA

107.SABRINA BATISTA ARTMANN

108.SANDRA MARCIA FERREIRA DE ANDRADE E SILVA

109.SHEILA  CRISTINI MINEIRO DA SILVA

110.SILVIA GONÇALVES

111.SUZANA VALDA VIDAL

112.TAÍS BETÂNIA FUSINATO

113.TELVIANA DOMINGUES DA SILVA

114.THAIZ BORGES MARTINS

115.THAYSE DE PAULA PINHEIRO

116.VALTER MARTINS

117.VANESSA CRISTINA DA COSTA TAVARES

118.VILEIDE SABRINA EUZÉBIO

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso